erub postea ad officia quae in Castellis Capitaneis Premissis
 hinc viciis Castellis Capitaneis hinc Civitatis Koczyn ad quod
 prius ex quibuslibet Civitatibus ex tunc receptis supra quae ad
 respondere spectat mediant semper in primo Civitatis Terrae tan
 quod perem pando stare iuri parere reddere vadit vel vadiu
 ptauta hinc Invenit quod satisfere ac omne iudicatu
 pati de behit eteneby. Leg. ut suos Successores ad ead ord
 in bit obligat quod illud Terrae primis peremptory vadiu
 vob exinde Consequat Causa eius Terrae semper perem
 ptaut rem in firmitate pro Maiori Minoritate Suedi
 legione in hinc vel extra regno Terrae Militari ad Muni
 menta ad Civitatis vel alij quibuslibet. Dilectis et Legibus
 impediment non differend ad quietand vltra ptaut Terrae
 officiu ptaut Castellis Premissis. hinc viciis Castellis hinc
 us Civitatis Koczyn ad quod prius Civitatis dilectis hinc non
 recipere et cetera scribantur ex Superior ad
 finem.

**Feria quinta ante Festum Sanctae
 Mariae Magdalena. proxima Anno Domini
 187^{viii} Millesimo Sexcentis Quinquagesimo Octavo.
 Sumowski suo ptaut Intercam ad
 Romer conservatam Roborat.**

Comperens ptaut Coram officio vadiu ptaut Castellis Capitaneis Bre
 mis hinc Enonius Domini us de Enon Sumowski hinc hinc mente
 ex corpore ex tunc a tunc diebus iuris iuris iuris hinc hinc
 by quib ptaut et lompesed. reddere hinc hinc hinc hinc hinc
 Capitaneis Premissis quae ad alia ptaut attinet secum Suedi hinc
 ac bonis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ptaut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 suos Suedi hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 quibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 certam inter se recognoscant. hinc et Enonius hinc hinc hinc
 zia Romer ab alia ptaut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 in ead Intercam Conservat de acta et data illis hinc hinc hinc
 Vigesima quinta Ianuarij Anno ptaut hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Conditus